

Pachet articole de birou si papetarie

I.D.: 88647492

Data publicarii	26.10.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.154,00 RON - 1.154,00 RON

Descriere: Container arhivare Q-CONNECT cu capac, maro, 515x305x350 mm, *5/300 BUC 5,00 12.8000 64,00 Panou pluta cu rama de lemn 60x90 cm BUC 3,00 36.9000 110,70 COS GUNOI CAP BATANT QUATRO ALBASTRU, PLAFOR, 12L BUC 2,00 25.9000 51,80 GALEATA DIN PLASTIC CILINDRICA, 5L BUC 5,00 5.9000 29,50 MANUSI NITRIL ALBASTRE, M, AQL 1,5, 100BUC/CUTIE cutie 4,00 14.9000 59,60 PRES OCT-O-FLEX, NOTRAX, 70x90CM BUC 1,00 229.0000 229,00 PRES GUZZLER CARBUNE, NOTRAX, 60X90CM BUC 3,00 169.0000 507,00 MOP BUMBAC ALBASTRU, 250GR BUC 4,00 5.5000 22,00 MOP BUMBAC GALBEN, 250GR BUC 4,00 5.5000 22,00 MOP BUMBAC ROSU, 250GR BUC 4,00 5.5000 22,00 MOP BUMBAC ALB, 250GR BUC 4,00 3.6000 14,40 MOP BUMBAC VERDE, 250GR BUC 4,00 5.5000 22,00
